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Blankenheim » Buir » Holzmiilheim » Bad Miinstereifel Bf

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen &, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBusPlus Anmeldung 02441 99 45 45 45

montags - freitags

Fahrtnummer | 901 [ 903 | 1 5 3 1905]907 (909|911 913|915 31 [107 917 9 [ 11 | 23| 7 | 13 [921]919| 33 |[923
Verkehrsbeschrankungen | X | X | S S S f f S S f a a S S S | Z f S
Anmerkungen | N[ & NN N NN N \ NN N

Blankenheim Busbf ab 5.58| 6.52 6.58 | 7.58| 8.58( 9.58|10.5811.58(12.30(12.55(12.58 13.50 13.58|14.15 (14.58
Blankenheim Biicherecke 559| ¢ 6.59| 7.59( 8.59| 9.5910.5911.59 ¢ § 11259 § 1359 § [14.59
Blankenheim Frankenring 5.59| 6.53 6.59( 7.59| 8.59( 9.59|10.5911.59(12.31]12.56 [12.59 13.51 13.59(14.16 (14.59
Blankenheim Gewerbegebiet 6.00| ¢ 7.00| 8.00( 9.00(10.00[11.00{12.00| ¢ ¢ [13.00 § 14.00 15.00
Blankenheim Am Miirel 6.00| ¢ 7.00| 8.00| 9.00(10.00{11.00{12.00| § § 113.00 § 14.00| § [15.00
Blankenheim Rathaus 6.01| § 7.01| 8.01| 9.01(10.01{11.01{12.01| § § 113.01 § 14.01| § [15.01
Blankenheim Tankstelle 6.02| 6.55 7.02| 8.02| 9.0210.02 {11.02|12.0212.33(12.5813.02 13.53 14.02 {14.18 |15.02
Blankenheim Finkenb. (Schulz.) § § § § § § § 13.00 13.10/13.10[13.10[13.10
Miilheim 6.05| 6.57 7.05| 8.05| 9.05|10.05(11.05(12.05|12.35 13.05(13.13 13.13]13.13]13.13[13.55 14.05|14.20 (15.05
Miilheim Kindergarten 6.06| 6.58 7.06| 8.06| 9.06/10.06 (11.06 |12.06)12.36 13.06{13.14 (13.14|13.14|13.14 (13.56 14.06 |14.21 (15.06
Miilheimerhaus 6.07| 6.59 7.07| 8.07| 9.0710.07 {11.07 |12.07 13.0713.15[13.15]13.15]13.15(13.57 14.07 15.07
Tondorf BundesstraBe 6.11| 7.03 711 811 9.11110.11 (11.11 [12.11 13.11(13.1913.19(13.19(13.19 [ 14.01 14.11 15.11
Tondorf SpielstraBe 6.12| 7.04 7.5 712 8.12| 9.12(10.12|11.12|12.12 13.12(13.20(13.20|13.20|13.20 (14.02 | 14.04 [14.12 15.12
Buir 6.14 7.18| 7.14| 8.14| 9.14(10.14]11.14]112.14 13.14 13.23 14.06|14.14 15.14
Holzmiilheim Kapelle 6.19 7.23| 7.19| 8.19| 9.19(10.19]11.19]12.19 13.19 13.28 14.11(14.19 15.19
Holzmiilheim Radermacher 6.20 7.24| 7.20( 8.20| 9.20(10.20)11.20)12.20 13.20 13.29 14.12114.20 15.20
Holzmiilheim Erftquelle 6.21 7.25| 7.21| 8.21| 9.21(10.21 |11.21 [12.21 13.21 13.30 14.13]14.21 15.21
Frohngau 6.24 7.28| 7.24| 8.24| 9.24110.24 (11.24(12.24 13.24 13.33 14.16 (14.24 15.24
Roderath 6.28 7.32| 7.28| 8.28| 9.28(10.2811.2812.28 13.28 13.38 14.20(14.28 15.28
Roderath An der Ley 6.29 7.33| 7.29( 8.29| 9.29(10.29|11.29]12.29 13.29 13.39 14.21114.29 15.29
Bouderath Post 6.31 7.35| 7.31| 831 9.31(10.31|11.3112.31 13.31 13.41 14.23]14.31 15.31
Bouderath Kirche 6.32 7.35| 7.36| 7.32| 8.32| 9.3210.32(11.32|12.32 13.32 13.42 14.24114.32 15.32
Witscheiderhof WilhelmstraBe 6.34 § § 7.34| 8.34| 9.34110.34(11.34|12.34 13.34 § 14.2614.34 15.34
Bergrath PaulstraBe 6.35 § § | 7.35( 8.35| 9.35(10.35[11.35[12.35 13.35 § 14.27[14.35 15.35
Weissenstein 6.36 § § 7.36| 8.36| 9.3610.36 (11.36|12.36 13.36 § 14.28114.36 15.36
Kolvenbach/Hohn § 7.38] 7.39| § § § § § § § 13.45 § § §
Hohn 5.37| 6.41 7.39| 7.40| 7.41| 8.41( 9.41)10.41 (11.41(12.41 13.41 13.46 14.33|14.41 15.41
Hohn Kolvenbach 5.37| 6.41 § § 7.41| 8.41| 9.41)10.41 (11.41[12.41 13.41 § 14.33|14.41 15.41
Eicherscheid 5.39 7.42| 7.43| 7.42| 8.42| 9.42|10.42 (11.42|12.42 13.42 13.49 14.34114.42 15.42
Bad Miinstereifel Eifelbad 5.43 7.45| 7.46| 7.43| 8.43| 9.43|10.43(11.43]12.43 13.43 § 14.35(14.43 15.43
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. 5.47 | 6.47 § § 7.47| 8.47| 9.4710.47 [11.47|12.47 13.47 § 14.39|14.47 15.47
Bad Miinstereifel Bf 5.48( 6.48 7.50| 7.51| 7.48| 8.48| 9.48|10.48 (11.48|12.48 13.48 13.57 14.40 (14.48 15.48
Bad Miinstereifel Rathaus an| 5.52| 6.52 7.52| 8.52| 9.5210.52 {11.52]12.52 13.52 14.44114.52 15.52

S nuran Schultagen

X  TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.

Z  TaxiBusPlus; nur an Schultagen

a  nur an Schultagen und nur montags, dienstags und freitags

f TaxiBusPlus; nur an Ferientagen

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!

A, TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45!

Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2021, 31.12.2021 bis 01.01.2022, 28.01.2022, 24.02. bis 01.03.2022,
(fiir TaxiBus 15.04. bis 18.04.2022), 27.05.2022, 17.06.2022 und 24.06.2022 laut besonderer Bekanntmachung!

Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beforderung bis zur Haustiir im Umkreis der Zielhaltestelle moglich.
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824 [ Blankenheim » Buir » Holzmiilheim » Bad Miinstereifel Bf
RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen ¥, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBusPlus Anmeldung 02441 99 45 45 45
montags - freitags
Fahrtnummer | 19 | 21 | 27 | 29 | 925 | 25 [927 | 929 | 931
Verkehrsbeschrankungen | b b b S S

Anmerkungen \ NENN
Blankenheim Busbf ab 15.30)15.58 (16.28 [16.58 | 17.58 [18.58
Blankenheim Biicherecke § 11559 § [16.59(17.59[18.59
Blankenheim Frankenring 15.3115.5916.29|16.59 {17.59 [18.59
Blankenheim Gewerbegebiet § 116.00 § [17.00/18.00(19.00
Blankenheim Am Miirel ¢ 116.00( § [17.00/18.00(19.00
Blankenheim Rathaus ¢ [16.01 § |17.01]18.0119.01
Blankenheim Tankstelle 15.33(16.02 |16.31|17.02 {18.02 [ 19.02
Blankenheim Finkenb. (Schulz.) 15.2515.25 [15.25 | ¢ § § § § §
Miilheim ¢ [15.28]15.28{15.35 [16.05|16.33 [17.05 | 18.05 |19.05
Miilheim Kindergarten § 115.29]15.29(15.36 [16.06 | 16.34 [17.06 | 18.06 | 19.06
Miilheimerhaus 15.3015.3015.30 16.07|116.35(17.07 [18.07 | 19.07
Tondorf BundesstraBe 15.34(15.34(15.34 16.11116.39(17.11 (18.11 |19.11
Tondorf SpielstraBe 15.35| § 16.12116.40 (17.1218.12 |19.12
Buir 15.36 16.14 17.14118.14(19.14
Holzmiilheim Kapelle 15.41 16.19 17.19]18.19(19.19
Holzmiilheim Radermacher 15.42 16.20 17.2018.2019.20
Holzmilheim Erftquelle 15.43 16.21 17.2118.21)19.21
Frohngau 15.46 16.24 17.24118.24 (19.24
Roderath 15.50 16.28 17.28)18.28 (19.28
Roderath An der Ley 15.51 16.29 17.29118.29 (19.29
Bouderath Post 15.53 16.31 17.3118.31]19.31
Bouderath Kirche 15.54 16.32 17.32118.32 (19.32
Witscheiderhof WilhelmstraBe § 16.34 17.34118.34 (19.34
Bergrath PaulstraBe § 16.35 17.35(18.35(19.35
Weissenstein § 16.36 17.3618.36 (19.36
Kolvenbach/Hohn 15.57 § § § §
Hohn 15.58 16.41 17.41118.41 [19.41
Hohn Kolvenbach § 16.41 17.41118.41 [19.41
Eicherscheid 16.01 16.42 17.42118.42 (19.42
Bad Miinstereifel Eifelbad 16.04 16.43 17.43118.43 (19.43
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. § 16.47 17.47|18.47 |119.47
Bad Miinstereifel Bf 16.09 16.48 17.4818.48 (19.48
Bad Miinstereifel Rathaus an 16.52 17.52118.52 119.52

S nuran Schultagen
b nuran Schultagen und nur mittwochs und donnerstags
A TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45!
Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2021, 31.12.2021 bis 01.01.2022, 28.01.2022, 24.02. bis 01.03.2022,
(fur TaxiBus 15.04. bis 18.04.2022), 27.05.2022, 17.06.2022 und 24.06.2022 laut besonderer Bekanntmachung!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!

Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beforderung bis zur Haustiir im Umkreis der Zielhaltestelle moglich.
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Blankenheim » Buir » Holzmiilheim » Bad Miinstereifel Bf

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen ¥, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBusPlus Anmeldung 02441 99 45 45 45

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer [1901{1903|1905/1907|1909|1911|1913|1915|1917|1919]1921]2901]2903]2905|2907]|2909|2911|2913
Verkehrsbeschrankungen [ X

Anmerkungen | | N NN NN TN NN TNTRNTENTNIENTNTNTENENS
Blankenheim Busbf ab| 6.26| 7.26| 8.26| 9.2610.26|11.26 (12.26 (13.26 |15.26 |17.26 (19.26 | 7.28| 9.2811.28|13.28 {15.28 (17.2819.28
Blankenheim Biicherecke 6.27| 7.27| 8.27| 9.27(10.27|11.27 {12.27 [13.27 |15.27 [17.27|19.27| 7.29| 9.29(11.29(13.29|15.29 (17.29|19.29
Blankenheim Frankenring 6.27| 7.27| 8.27| 9.27(10.27|11.27 {12.27 [13.27 |15.27 (17.27|19.27| 7.29| 9.29(11.29(13.29|15.29 (17.29|19.29
Blankenheim Gewerbegebiet 6.28| 7.28| 8.28| 9.28(10.2811.28(12.28 (13.28 |15.28 (17.28|19.28| 7.30| 9.30(11.30{13.30|15.30{17.30|19.30
Blankenheim Am Miirel 6.28| 7.28| 8.28| 9.28(10.2811.28(12.28 (13.28 |15.28 (17.28|19.28| 7.30| 9.30(11.30(13.30|15.30 {17.30|19.30
Blankenheim Rathaus 6.29| 7.29| 8.29| 9.29(10.2911.29(12.2913.29|15.29 (17.29(19.29| 7.31| 9.31(11.3113.31|15.31 (17.31(19.31
Blankenheim Tankstelle 6.30| 7.30| 8.30| 9.30(10.30|11.30(12.30(13.30|15.30 (17.30|19.30| 7.32| 9.32|11.32(13.32|15.32(17.32|19.32
Miilheim 6.33| 7.33| 8.33| 9.33(10.33|11.33(12.33(13.33|15.33(17.33|19.33| 7.35| 9.35|11.35(13.35|15.35(17.35|19.35
Miilheim Kindergarten 6.34| 7.34| 8.34| 9.34(10.34|11.34(12.34(13.34|15.34(17.34|19.34| 7.36| 9.36(11.36(13.36|15.36 (17.36|19.36
Miilheimerhaus 6.35| 7.35| 8.35| 9.35(10.35|11.35(12.35(13.35|15.35(17.35|19.35| 7.37| 9.37|11.37 (13.37|15.37 [17.37|19.37
Tondorf BundesstraBe 6.39| 7.39| 8.39| 9.39(10.3911.39(12.3913.39|15.39 (17.39(19.39| 7.41| 9.41[11.41|13.41|15.41 (17.41 [19.41
Tondorf SpielstraBe 6.40| 7.40| 8.40| 9.40(10.40|11.40(12.40(13.40|15.40 (17.40|19.40| 7.42| 9.42|11.42 (13.42|15.42 (17.42|19.42
Buir 6.42| 7.42| 8.42| 9.42(10.42)11.42 (12.42 (13.42 |15.42 (17.42|19.42| 7.44| 9.44|11.44(13.44|15.44 (17.44119.44
Holzmiilheim Kapelle 6.47| 7.47| 8.47| 9.47(10.47|11.47 [12.47 [13.47 |15.47 (17.47 |19.47| 7.49| 9.49(11.49[13.49|15.49 (17.49|19.49
Holzmiilheim Radermacher 6.48| 7.48| 8.48| 9.48(10.4811.48(12.48 (13.48|15.48 (17.48|19.48| 7.50| 9.50(11.50[13.50|15.50 {17.50|19.50
Holzmiilheim Erftquelle 6.49| 7.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49(12.4913.49|15.49 (17.49(19.49| 7.51| 9.51[11.51|13.51|15.51 [17.51 [19.51
Frohngau 6.52| 7.52| 8.52| 9.52(10.5211.52 {12.52 [13.52|15.52 [17.52|19.52| 7.54| 9.54|11.54 [13.54|15.54 [17.54|19.54
Roderath 6.56| 7.56| 8.56| 9.56 [10.56|11.56 [12.56 [13.56 |15.56 [17.56|19.56| 7.58| 9.58|11.58 [13.58 |15.58 [17.58|19.58
Roderath An der Ley 6.57| 7.57| 8.57| 9.57(10.57|11.57 [12.57 [13.57 |15.57 [17.57|19.57| 7.59| 9.59(11.59[13.5915.59 [17.59|19.59
Bouderath Post 6.59| 7.59| 8.59| 9.59(10.5911.59(12.59(13.59|15.59 (17.59(19.59| 8.01|10.01 {12.01|14.01|16.01 (18.01 |20.01
Bouderath Kirche 7.00| 8.00| 9.00|10.00(11.00|12.00{13.00(14.00|16.00 [18.00|20.00| 8.0210.02 |12.02 (14.02 |16.02 [18.02|20.02
Witscheiderhof WilhelmstraBe 7.02| 8.02| 9.02|10.02 (11.0212.02 {13.02 [14.02 |16.02 [18.02|20.02 | 8.04)10.04(12.04 [14.04|16.04 [18.04|20.04
Bergrath PaulstraBe 7.03| 8.03| 9.03|10.03(11.0312.03(13.03 [14.03|16.03 [18.03|20.03| 8.05|10.05|12.05 [14.05|16.05 [18.05|20.05
Weissenstein 7.04| 8.04| 9.04|10.04(11.04]12.04(13.04 [14.04 |16.04 [18.04|20.04| 8.06)10.06 [12.06 [14.06 |16.06 [18.06 |20.06
Hohn 7.09| 8.09| 9.09(10.09(11.09]12.09{13.09 |14.09|16.09 [18.09(20.09| 8.11|10.11{12.11|14.11|16.11 [18.11[20.11
Hohn Kolvenbach 7.09| 8.09| 9.09(10.09(11.09]12.09{13.09|14.09|16.09 [18.09(20.09| 8.11|10.11 {12.11|14.11|16.11 (18.11[20.11
Eicherscheid 7.10| 8.10| 9.10(10.10(11.10|12.10{13.10 (14.10|16.10 [18.10|20.10| 8.1210.12|12.12 (14.1216.12 {18.12]20.12
Bad Miinstereifel Eifelbad 7.13] 8.13| 9.13]10.13(11.1312.13(13.13 [14.13|16.13 [18.13]20.13| 8.1310.13|12.13 (14.1316.13(18.13|20.13
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. 7.17| 817 9.17(10.17 (11.17|12.17 [13.17 [14.17 |16.17 [18.17|20.17 | 8.17|10.17|12.17 (14.17 |16.17 [18.17|20.17
Bad Miinstereifel Bf 7.18| 8.18| 9.18(10.18 (11.1812.18(13.18 (14.18|16.18 [18.18|20.18| 8.1810.18(12.18 (14.18|16.18 [18.18|20.18
Bad Miinstereifel Rathaus an| 7.22| 8.22| 9.22)10.22{11.22 ({12.22|13.22 {14.22 |16.22 |18.22|20.22| 8.22(10.2212.22 {14.22 |16.22 |18.22|20.22

X  TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!

A, TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spétestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45!

Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2021, 31.12.2021 bis 01.01.2022, 28.01.2022, 24.02. bis 01.03.2022,
(fur TaxiBus 15.04. bis 18.04.2022), 27.05.2022, 17.06.2022 und 24.06.2022 laut besonderer Bekanntmachung!

Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beférderung bis zur Haustiir im Umkreis der Zielhaltestelle moglich.
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824 ﬁ Bad Miinstereifel Bf » Holzmiilheim » Buir » Blankenheim

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen ¥, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBusPlus Anmeldung 02441 99 45 45 45

montags - freitags

Fahrtnummer | 2 | 16 [ 14 |902| 6 8 4 | 12 | 904|906 908910912914 916|604 112|918

920114924 | 922 | 926

Verkehrsbeschrankungen | 'S S S P S S S S f S S f [ d f
Anmerkungen N N NN NNN N NN NENN
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. ab 7.09] 8.10] 9.10{10.10{11.09{12.09{13.09 13.59[15.09 15.59[16.09{17.09
Bad Miinstereifel Bf 6.05 6.42 7.10| 8.10| 9.10{10.10{11.10{12.10|13.10|13.46 |13.46 [14.00(15.10{15.58 | 16.00|{16.10|17.10
Bad Miinstereifel Rathaus § § 7.14| 8.15| 9.15(10.15(11.14[12.14 [13.14| ¢ § [14.04|15.14| § [16.04]|16.14(17.14
Bad Miinstereifel Eifelbad 6.09 6.47 7.16| 8.17| 9.17|10.1711.16|12.16 |13.16 |13.51 |13.51 [ 14.06 |15.16 | 16.03 | 16.06 |16.16 |17.16
Eicherscheid 6.12 6.50 7.19| 8.20| 9.20{10.20{11.19(12.1913.19|13.54 |13.54(14.09(15.19{16.06 |16.09|16.19|17.19
Hohn Kolvenbach 6.15 § 7.21| 8.22| 9.22(10.2211.21|12.21|13.21| § ¢ 41521 ¢ [16.11[16.21 [17.21
Hohn § 6.52 7.22| 8.23| 9.23(10.23(11.22|12.22|13.22|13.57 |13.57 [14.1215.2216.09 |16.12 {16.22 |17.22
Kolvenbach/Hohn § 6.53 § § § § § § § |13.58(13.58| ¢ § 11610 § § §
Bergrath PaulstraBe § § 7.25| 8.26| 9.26(10.2611.25(12.25|13.25| § ¢ |1415(15.25| ¢ |16.15]16.25|17.25
Witscheiderhof WilhelmstraBe § § 7.26| 8.27| 9.27(10.27(11.26|12.26 [13.26 | § § 114161526 § |16.16(16.26[17.26
Weissenstein § § 7.27| 8.28| 9.28(10.2811.27|12.27|13.27| § § 1447|1527 ¢ |16.17|16.27|17.27
Bouderath Kirche 6.18 6.56 7.30| 8.31| 9.31{10.31{11.30(12.30|13.30|14.01 |14.01[14.20(15.30{16.13|16.20|16.30|17.30
Bouderath Post 6.19 6.57 7.31| 8.32| 9.32{10.32{11.31{12.31{13.31 14.02(14.21(15.31(16.14|16.21{16.31 {17.31
Roderath An der Ley 6.21 6.58 7.32| 8.33| 9.33(10.33(11.32(12.32(13.32 14.04(14.22(15.32(16.16|16.22 |16.32 |17.32
Roderath 6.22 6.59 7.32| 8.33| 9.33]10.33(11.32{12.32{13.32 14.05(14.22(15.3216.17|16.22|16.32 |17.32
Frohngau 6.27 7.03 7.34| 8.35| 9.35(10.35(11.34(12.34|13.34 14.10(14.24(15.34(16.22 |16.24|16.34 |17.34
Holzmiilheim Erftquelle 6.29 7.10 7.36| 8.37| 9.37(10.37(11.36(12.36|13.36 14.12(14.26(15.3616.24|16.26 |16.36 |17.36
Holzmiilheim Kapelle 6.30 7.1 7.37| 8.38| 9.38{10.38(11.37(12.37|13.37 14.13(14.27(15.37|16.25|16.27 |16.37 |17.37
Holzmiilheim Radermacher 6.31 7.12 7.37| 8.38| 9.38{10.38{11.37(12.37|13.37 14.14(14.27(15.37|16.26 |16.27 |16.37 |17.37
Buir 6.36 7.7 7.41| 8.42| 9.42(10.42(11.41(12.41|13.41 14.19(14.31(15.41(16.31|16.31|16.41 |17.41
Buirhaus 6.37 7.18 7.42| 8.43| 9.43(10.43(11.42(12.42 |13.42 14.20(14.32(15.42 (16.32 |16.32 |16.42 |17.42
Tondorf SpielstraBe 6.40 6.52 7.21| 7.21| 7.45| 8.46| 9.46|10.46 |11.45|12.45|13.45 14.23(14.35(15.45[16.35|16.35 | 16.45 |17.45
Tondorf BundesstraBe 6.53| 7.20| 7.21| 7.25| 7.25| 7.46 | 8.47| 9.47|10.47 |11.46 |12.46 |13.46 14.24(14.36(15.46 | 16.36 |16.36 |16.46 |17.46
Miilheimerhaus 6.32 6.56| 7.23| 7.24| 7.28| 7.28| 7.49| 8.50| 9.50|10.50 |11.49|12.49 |13.49 14.2714.39(15.49 [16.39 [16.39|16.49 [17.49
Miilheim Kindergarten 6.34| 6.55| 6.58| 7.25| 7.26| 7.30| 7.30| 7.50| 8.51| 9.51(10.51{11.50{12.50{13.50 14.29(14.40(15.50(16.41|16.40 |16.50 |17.50
Miilheim 6.35| 6.56| 6.58| 7.26| 7.27| 7.31| 7.31| 7.51| 8.52| 9.52{10.52{11.51{12.51|13.51 14.30(14.41(15.51(16.42 |16.41 |16.51 |17.51
Blankenheim Finkenb. (Schulz.) § § § | 7.30| 7.35| 7.35| 7.35| ¢ § § § § § § § § § § § § §
Blankenheim Tankstelle 6.37| 6.58| 7.01 7.54| 8.55| 9.55[10.55(11.54(12.54|13.54 14.33(14.44 15.54 | 16.45 |16.44 |16.54 |17.54
Blankenheim Am Miirel § ¢ | 7.00 7.55| 8.56| 9.56{10.56|11.55(12.55|13.55 ¢ |14.45]|15.55| ¢ |16.45]16.55|17.55
Blankenheim Gewerbegebiet § | 7.02 7.56| 8.57| 9.57(10.57|11.56|12.56 |13.56 § |14.46(15.56| ¢ |16.4616.56 |17.56
Blankenheim Rathaus § § ] 7.02 7.56| 8.57| 9.57(10.57 [11.56|12.56 [13.56 ¢ |14.46|15.56| ¢ |16.46|16.56|17.56
Blankenheim Biicherecke § § | 7.03 7.57| 8.58| 9.58{10.58|11.57|12.57 |13.57 § |14.47|1557| § |16.4716.57|17.57
Blankenheim Frankenring 6.41| 7.02| 7.03 7.58| 8.59| 9.59(10.59(11.58|12.58|13.58 14.36(14.48(15.58 | 16.48 |16.48 |16.58 |17.58
Blankenheim Busbf an 6.43| 7.04| 7.04 7.59] 9.00{10.00{11.00{11.59]12.59]13.59 14.37[14.49(15.59(16.4916.4916.59 [17.59

P TaxiBusPlus; nur an Schultagen. Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis

19:00 Uhr.

nur an Schultagen

nur an Schultagen und nur montags bis donnerstags

TaxiBusPlus; nur an Schultagen und nur freitags

TaxiBusPlus; nur an Ferientagen
A, TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45!

Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2021, 31.12.2021 bis 01.01.2022, 28.01.2022, 24.02. bis 01.03.2022,
(fur TaxiBus 15.04. bis 18.04.2022), 27.05.2022, 17.06.2022 und 24.06.2022 laut besonderer Bekanntmachung!

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!

-0 Nn wn

Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beférderung bis zur Haustiir im Umkreis der Zielhaltestelle moglich.
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824 [  Bad Miinstereifel Bf » Holzmiilheim » Buir » Blankenheim
RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen ¥, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBusPlus Anmeldung 02441 99 45 45 45
montags - freitags
Fahrtnummer | 928 [ 930 | 932 [ 934 | 936 | 938 | 940 | 942
Verkehrsbeschrankungen X | e e e

Anmerkungen | | N N N NN NN

Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. ab[18.09 [19.09|20.09 {21.09 (22.49 |23.49| 0.49| 2.49

Bad Miinstereifel Bf 18.10(19.10{20.10(21.1022.50 {23.50 | 0.50| 2.50

Bad Miinstereifel Rathaus 18.14(19.14(20.14 (21.14|22.54 [23.54 | 0.54| 2.54

Bad Miinstereifel Eifelbad 18.16119.16 (20.16 | 21.16 [ 22.56 |23.56 | 0.56 [ 2.56

Eicherscheid 18.19(19.19(20.19(21.1922.59 (23.59 | 0.59| 2.59

Hohn Kolvenbach 18.21(19.21(20.2121.21|23.01 | 0.01| 1.01| 3.01

Hohn 18.22 (19.22(20.22 (21.22|23.02 | 0.02| 1.02| 3.02

Bergrath PaulstraBe 18.25(19.25(20.25(21.25]23.05| 0.05| 1.05| 3.05

Witscheiderhof WilhelmstraBe 18.26 (19.26 (20.26 (21.26 |23.06 | 0.06| 1.06| 3.06

Weissenstein 18.27 (19.27(20.27 (21.27|23.07 | 0.07 | 1.07| 3.07

Bouderath Kirche 18.3019.30(20.30

Bouderath Post 18.31(19.31]20.31

Roderath An der Ley 18.32 (19.32(20.32

Roderath 18.32 (19.32(20.32

Frohngau 18.34(19.34(20.34

Holzmiilheim Erftquelle 18.36 (19.36 (20.36

Holzmiilheim Kapelle 18.37(19.3720.37

Holzmiilheim Radermacher 18.37(19.37|20.37

Buir 18.41(19.41(20.41

Buirhaus 18.42 (19.42 (20.42

Tondorf SpielstraBe 18.45(19.45120.45

Tondorf BundesstraBe 18.46 (19.46 |1 20.46

Miilheimerhaus 18.49 (19.4920.49

Miilheim Kindergarten 18.50 (19.5020.50

Miilheim 18.51]19.51(20.51

Blankenheim Tankstelle 18.54 (19.5420.54

Blankenheim Am Miirel 18.55(19.55(20.55

Blankenheim Gewerbegebiet 18.56 [19.56 |1 20.56

Blankenheim Rathaus 18.56 [19.56 |1 20.56

Blankenheim Biicherecke 18.57 (19.57|20.57

Blankenheim Frankenring 18.58 (19.5820.58

Blankenheim Busbf an|18.5919.5920.59

X  TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.
e  TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr. und nur frei-
tags
A TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45!
Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2021, 31.12.2021 bis 01.01.2022, 28.01.2022, 24.02. bis 01.03.2022,
(fur TaxiBus 15.04. bis 18.04.2022), 27.05.2022, 17.06.2022 und 24.06.2022 laut besonderer Bekanntmachung!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!
Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beforderung bis zur Haustiir im Umkreis der Zielhaltestelle moglich.
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824 [  Bad Miinstereifel Bf » Holzmiilheim » Buir » Blankenheim
RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen ¥, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBusPlus Anmeldung 02441 99 45 45 45
samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer {1902 {1904]{1906{1908|1910{1912{1916(1918|1920{1922{1924{1926|1928|1930{1932|1934]|2902|2904|2906{2908|2910{2912(2914
Verkehrsbeschrankungen [ X X[ X[ X[ X X

Anmerkungen | N N NN NN TN NN TNTRNTNTSNTNTENTSNTESNTENTNIENTNTNEN
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. ab| 7.03 | 7.39| 8.39| 9.3910.39(11.3912.39|13.39(15.39|17.39(19.3920.39(22.3923.39| 0.39( 2.3910.39(12.3914.39(16.39(17.39|18.39 (20.39
Bad Miinstereifel Bf 7.04( 7.40| 8.40| 9.40(10.40|11.40(12.40|13.40(15.40|17.40)19.40(20.40)22.40 (23.40| 0.40( 2.40)10.40|12.40(14.40|16.40 (17.40|18.40 (20.40
Bad Miinstereifel Rathaus 7.08( 7.44| 8.44| 9.44(10.44|11.44 (12.44|13.44 (15.44 |117.44119.44 (20.44122.44 (23.44| 0.44 | 2.44|10.44|12.44 (14.44)116.44 (17.44|18.44 (20.44
Bad Miinstereifel Eifelbad 7.10( 7.46| 8.46| 9.46(10.46|11.46 (12.46 |13.46 (15.46 |17.46|19.46 [20.46 |122.46 (23.46| 0.46  2.46|10.46|12.46 (14.46|16.46 (17.46 |18.46 (20.46
Eicherscheid 713 7.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49(12.49|13.49 (15.49|17.4919.49 (20.49122.49 (23.49| 0.49( 2.49|10.49|12.49 (14.49|16.49 (17.49|18.49 (20.49
Hohn Kolvenbach 7.15( 7.51| 851 9.51(10.51|11.51 12.51|13.51 [15.51 |17.51|19.5120.51|22.51 [23.51 | 0.51 | 2.5110.51[12.51|14.51|16.51 [17.51|18.51 [20.51
Hohn 7.16( 7.52| 8.52| 9.52(10.5211.52 (12.5213.52 (15.52 |17.52|19.52 [20.52|122.52 [23.52| 0.52 ( 2.5210.52|12.52 (14.5216.52 (17.52|18.52 (20.52
Bergrath PaulstraBe 7.19( 7.55| 8.55| 9.55(10.55|11.55[12.55|13.55[15.55|17.55]19.55[20.55]22.55(23.55| 0.55( 2.55]10.55|12.55[14.55]16.55[17.55|18.55 (20.55
Witscheiderhof WilhelmstraBe 7.20( 7.56| 8.56| 9.56 (10.56|11.56 12.56 |13.56 [15.56 |17.5619.56 [20.56 |122.56 [23.56 | 0.56 [ 2.56 |10.56|12.56 [14.56 |16.56 [17.56 |18.56 (20.56
Weissenstein 7.21| 7.57| 8.57| 9.57(10.57|11.57 [12.57 [13.57 |15.57 [17.57 |19.57 (20.57 | 22.57 |23.57 | 0.57 | 2.57 |10.57|12.57 (14.57 |16.57 [17.57 |18.57 | 20.57
Bouderath Kirche 7.24( 8.00| 9.00/10.00(11.0012.00(13.0014.00|16.00|18.0020.00|21.00 11.00{13.00(15.00|17.00|18.00 {19.00 |21.00
Bouderath Post 7.25( 8.01| 9.0110.01(11.01]12.01(13.01|14.01 [16.01|18.0120.01 [21.01 11.01]13.01 (15.01|17.01 18.01|19.01 |21.01
Roderath An der Ley 7.26( 8.02| 9.0210.02{11.0212.02 {13.02 |14.02 [16.02 |18.02 |20.02 | 21.02 11.01]13.01 {15.01[17.01]18.01 {19.0121.01
Roderath 7.26( 8.02| 9.0210.02(11.0212.02 {13.02 [14.02 [16.02 |18.02 |20.02 | 21.02 11.02{13.02 [15.02 |17.02 |18.02 [ 19.02 | 21.02
Frohngau 7.28 | 8.04| 9.0410.04(11.0412.04(13.04 |14.04 [16.04|18.0420.04 |21.04 11.04113.04(15.04 [17.04|118.04 [19.04 |21.04
Holzmiilheim Erftquelle 7.30( 8.06| 9.0610.06(11.06|12.06 (13.06 |14.06 [16.06 |18.0620.06 |21.06 11.06{13.06 [15.06 |17.06 | 18.06 [ 19.06 | 21.06
Holzmiilheim Kapelle 7.31| 8.07| 9.0710.07 {11.07|12.07 |13.07 [14.07 [16.07 | 18.07 |20.07 | 21.07 11.07|13.07 {15.07 [17.07 | 18.07 [19.07 | 21.07
Holzmiilheim Radermacher 7.31| 8.07| 9.0710.07 {11.07|12.07 |13.07 [14.07 [16.07 | 18.07 [20.07 | 21.07 11.07{13.07 [15.07 |17.07 | 18.07 [ 19.07 | 21.07
Buir 7.35( 8.11( 9.1110.11 {11.11]12.11 [13.11|14.11 [16.11 |18.1120.11 [21.11 11111311 (1511 17.11 [18.11]19.11 [21.11
Buirhaus 7.36( 8.12| 9.1210.12(11.1212.12(13.12 |14.12 {16.12 |18.12|20.12 | 21.12 11.12113.12(15.12 (17.12|18.12 (19.12 | 21.12
Tondorf SpielstraBe 7.39( 8.15| 9.1510.15(11.1512.15(13.15[14.15(16.15|18.1520.15|21.15 11.15(13.1515.15(17.15|18.15(19.15 | 21.15
Tondorf BundesstraBe 7.40( 8.16| 9.1610.16(11.1612.16 (13.16 [14.16 [16.16 |18.16 |20.16 | 21.16 11.16(13.16 [15.16 |17.16 | 18.16 [ 19.16 | 21.16
Miilheimerhaus 7.43( 8.19| 9.1910.19(11.1912.19(13.19(14.19(16.19|18.1920.19|21.19 11.19(13.1915.19(17.1918.19(19.19|21.19
Miilheim Kindergarten 7.44( 8.20| 9.2010.20(11.2012.20{13.20(14.20 {16.20 |18.2020.20 | 21.20 11.20(13.20(15.20(17.20|18.20 {19.20 | 21.20
Miilheim 7.45( 8.21| 9.2110.21(11.21]12.21 (13.21 |14.21 [16.21 |18.2120.21 [21.21 11.21]13.21 15.21]17.21 18.21|19.21 |21.21
Blankenheim Tankstelle 7.48 | 8.24| 9.24110.24(11.24|12.24 (13.24 |14.24 [16.24|18.24|20.24 | 21.24 11.24113.24(15.24(17.24|118.24 (19.24|121.24
Blankenheim Am Miirel 7.49( 8.25| 9.2510.25(11.2512.25(13.25[14.25[16.25|18.2520.25|21.25 11.25]13.25(15.25(17.25|18.25 (19.25 | 21.25
Blankenheim Gewerbegebiet 7.50( 8.26| 9.2610.26 (11.26|12.26 (13.26 |14.26 [16.26 | 18.26 | 20.26 | 21.26 11.26(13.26 [15.26 |17.26 | 18.26 [ 19.26 | 21.26
Blankenheim Rathaus 7.50( 8.26| 9.2610.26 (11.26|12.26 (13.26 |14.26 [16.26 |18.26 | 20.26 | 21.26 11.26(13.26 (15.26 |17.26 | 18.26 [ 19.26 | 21.26
Blankenheim Biicherecke 7.51( 8.27| 9.2710.27 [11.27|12.27 |13.27 |14.27 [16.27 | 18.27 | 20.27 | 21.27 11.27113.27 |15.27 |17.27 |18.27 [19.27 | 21.27
Blankenheim Frankenring 7.52| 8.28| 9.28|10.28(11.2812.28 (13.28 (14.28 |16.28 [18.28|20.28 (21.28 11.2813.28(15.28 (17.28|18.28 (19.28 | 21.28
Blankenheim Busbf an| 7.53| 8.29( 9.29010.29(11.29]12.29(13.29|14.29|16.29 {18.29]20.29 (21.29 11.29013.2915.29(17.2918.29 {19.29|21.29

X  TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.
A, TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spéatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45!
Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2021, 31.12.2021 bis 01.01.2022, 28.01.2022, 24.02. bis 01.03.2022,
(fiir TaxiBus 15.04. bis 18.04.2022), 27.05.2022, 17.06.2022 und 24.06.2022 laut besonderer Bekanntmachung!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!
Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beforderung bis zur Haustiir im Umkreis der Zielhaltestelle moglich.

sonn- und feiertags

Fahrtnummer [2916(2918
Verkehrsbeschrankungen | X | X

Anmerkungen | [ N
Bad Miinst. Gewerbegeb./Arzteh. ab[22.14 |23.14
Bad Miinstereifel Bf 22.15)23.15
Bad Miinstereifel Rathaus 22.1923.19
Bad Miinstereifel Eifelbad 22.21|23.21
Eicherscheid 22.24123.24
Hohn Kolvenbach 22.2623.26
Hohn 22.27(23.27
Bergrath PaulstraBe 22.30|23.30
Witscheiderhof WilhelmstraBe 22.31)23.31
Weissenstein 22.32123.32

X  TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.
A, TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45!
Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2021, 31.12.2021 bis 01.01.2022, 28.01.2022, 24.02. bis 01.03.2022,
(fur TaxiBus 15.04. bis 18.04.2022), 27.05.2022, 17.06.2022 und 24.06.2022 laut besonderer Bekanntmachung!
Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind jederzeit méglich!
Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beférderung bis zur Haustiir im Umkreis der Zielhaltestelle moglich.
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